CÂMARA MUNICIPAL DE BREJO SANTO
Rua: Manoel Leite, n.º 1011 — Fone (88) 3531-1010 — BREJO SANTO - CEARA.

CNPJ 05454897/0001-47 E-mail cmbrejosanto@ig.com.br

Ao
Exmo. Sr.:
Ranilson Tavares Neves Junior

DD. Presidente da Camara Municipal de
BREJO SANTO — CEARA.

O vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais,
apresenta a seguinte Propositura:

INDICAGAO N° 076 / 2023

Indico à Exma. Sra. Prefeita Municipal de Brejo Santo que, viabilize

a passagem mais frequente do carro-pipa na Rua Soldado Wilson
Gabriel, no bairro René Lucena. Isso se deve & grande quantidade

de poeira que tem afetado as casas devido as obras de duplicação
na Avenida José Amaro Neto.

Plenario da Camara Municipal de Brejo Santo, 31 de agosto de 2023

A ) d Spuna Fidido
e Sousa Furtado
Vereador